РЕШЕНИЕ

«27» июля 2023 года                                                                           № 44/210
г. Сочи

Об утверждении Плана работы территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи на август 2023 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи решила:
1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи на август 2023 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение избирательной комиссии Краснодарского края.

4.
Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи Е.В. Самутину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Е.А. Ларина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                Е.В. Самутина